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Cansejo Superior
de la Judicatura

Rama Judicial del Poder Publico
Juzgado 19 Municipal de Pequenas Causas y
Competencia MUltiple de Bogotd D.C.

FECHA DE ENTRADA:

Carrera 10 No. 19-65 piso 5°
Tel: 3520435
Email: j19pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Entrada del 18 de septiembre de 2020

18/09/2020
Numero de Proceso Clase Demandante Demandado Fecha entrada Para que ingresa
11001418901920190095200 EJECUTIVO FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS SAMUEL ANIBAL VELA CANDELA 79894149 - 18/09/2020 CON SOLICITUD SE TERMINE
LLERAS RESTREPO 899999284-4 DIANA MILENA QUINTERO CARDOSO EL PROCESO POR PAGO
52278975
11001418901920190102800 EJECUTIVO CENTRO COMERCIAL PUERTO NORTE P.H. GLORIA INES COMBARIZA ZAMBRANO 18/09/2020 TERMINO CONCEDIDO,
8300336295 20409278 VENCIO EN SILENCIO
11001418901920190134400 EJECUTIVO DAXLEY DE COLOMBIA S.A.S. 8300972960 INTERNOVA DE COLOMBIA S.A.S. 18/09/2020 CON LIQUIDACION DE
9004003013 CREDITO
11001418901920190217100 EJECUTIVO JOSE PACOMIO BARON SANTIESTEBAN REGALOS CREATIVOS SAS 9009720280 18/09/2020 CON SOLICITUD SE ORDENE
4116684 TEXCOL SPORT WEAR 41166841 ENTREGA DE DINEROS
11001418901920190244700 EJECUTIVO UNIDAD RESIDENCIAL NIZA IX - Il PROPIEDAD ~ CARLOS ARTURO RAMIREZ CLAROS 19202183  18/09/2020 PARA CORREGIR PROVIDENCIA
HORIZONTAL 8000238458 - MARIA DEL PILAR CALVO VILLA 34978490
11001418901920190258700 EJECUTIVO RF ENCORE SAS 9005756058 JUAN CARLOS LEGUIZAMON 79941568 18/09/2020 CON SOLICITUD SE TERMINE
EL PROCESO POR PAGO
11001418901920200071100 EJECUTIVO RV INMOBILIARIA S.A. 860.049.599-1 JAIRO WILLIAN SUAREZ VILLARRAGA 18/09/2020 PARA CALIFICAR
79121113 MARTHA JANETH GARNICA PINILLA
51675323- JENNY MILEN SUAREZ SONZA
52782929- WOUDSON NICK SUAREZ SONZA
1016014240
11001418901920200071200 EJECUTIVO CENTRAL DE INVERSIONES CISA 8600429455 EDUARD PINZON ATEORTUA 80032394 - 18/09/2020 PARA CALIFICAR

MANUEL JOSE PINZON ROJAS 19114678


mailto:j19pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

i -Iub;m

a*

3

E E) :

L §
(-; ‘P"

"t
Jr'\‘i =14 c'a

Cansejo Superior
de la Judicatura

10

11

12

13

14

11001418901920200071300

11001418901920200071500

11001418901920200071600

11001418901920200071700

11001418901920200071800

11001418901920200071900

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL
SUMARIO
GARANTIA
REAL
EJECUTIVO

EJECUTIVO

Rama Judicial del Poder PUblico
Juzgado 19 Municipal de Pequenas Causas y
Competencia MUltiple de Bogotd D.C.
Carrera 10 No. 19-65 piso 5°
Tel: 3520435
Email: j12pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Entrada del 18 de septiembre de 2020

COOPERATIVA DE DESARROLLO
EMPRESARIAL DEMCOOP 8605333801
EDIFICIO BOSQUE DE CAMINO VERDE
AGRUPACION 03 P.H. 9001339436

DIANA JULIETH CASAS ORTIZ 52251416

LUIS FERNANDO ORJUELA SARMIENTO
79543791

ENTIDAD DE GESTION COLECTIVA DE
DERECHOS DE PRODUCTORES
AUDIOVISUALES DE COLOMBIA — EGEDA
COLOMBIA

COOPERATIVA JOHN F. KENNEDY 8909074890

OSCAR ALFONSO GARCIA GOMEZ 17108149

JOSE ALEJANDRO CASTELLANOS REYES
80007056 - DARNELIS PATRICIA GONZALEZ
SIERRA 52988617

RAMON ERNESTO DURAN VARGAS
1020723918

BETULIA LOPEZ DE MONTARNA 23952258

ASOCIACION PROSPERAR DE BOGOTA ESAL
(ANTES “ASOCIACION DE COPROPIETARIOS
DE LAS ANTENAS PARABOLICAS DE LA
URBANIZACION LA MARICHUELA”)

ANGIE LORENA SALAS CABRA 1070921131 -
EDINSON CARRASCAL DIAZ 1019060261

18/09/2020

18/09/2020

18/09/2020
18/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

PARA CALIFICAR

PARA CALIFICAR

PARA CALIFICAR

PARA CALIFICAR

PARA CALIFICAR

PARA CALIFICAR
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